

# DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený dle §§ 2586 - 2635 zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník

číslo 01/2016, na akci:

“Oplocení objektu Mateřské školy ve Vrskmani“

## Článek I. Smluvní strany

### 1. Objednatel:

**Obec Vrskmaň**, se sídlem Vrskmaň 46, PSČ 431 15

zastoupená: Bc. Václavem Horou – starostou obce

IČO: 00262218,

Tel.: 474684486

Bank. spojení: KB Jirkov

Číslo účtu: 5320441/0100

### 2. Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s r.o., Česká 1022/10, 434 01 Most

zastoupený: Martinem Juříčkou, jednatelem

IČO: 64651151

DIČ: CZ64651151

Tel.: 474687068

Bank. spojení: KB a.s.

Číslo účtu: 35-5583120217/0100

Zapsaný v OR u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10212

## Článek II.

### Právní úkony a zastoupení

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku zmocněni jednat jejich jménem tyto pracovníci:

**Za objednatele:** ve věcech smluvních: **Bc. Václav Hora** – starosta obce

ve věcech technických: Jiří Stránský – technický dozor

**Za zhotovitele:** ve věcech smluvních: Martin Juříčka

ve věcech technických: Ing. František Zlatohlávek

Uvedení zástupci obou stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

## Článek III.

### Cena díla

1. Původní nabídková cena se mění o vícepráce uvedené v položkovém rozpočtu viz. příloha č.1 o:

cena bez DPH 95 793,57 Kč

DPH 19 320,49 Kč

cena vč. DPH **115 114,06 Kč**

### celková cena díla je tedy:

cena bez DPH 470 396,57 Kč  
DPH 98 783,28 Kč  
cena vč. DPH **569 179,85 Kč**

1. Uvedená celková cena je platná po celou dobu výstavby a je doložena nabídkovým rozpočtem – viz příloha č. 1 SoD.
2. Zvýšení ceny je možné pouze se souhlasem objednatele, a to za těchto podmínek:
  - v případě změny sazby DPH v průběhu prací;
  - před započítáním více prací bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě a rozsah prací bude sepsán i do stavebního deníku vč. cenové nabídky prací resp. dodávek a schválen podpisem zástupce objednatele ve věcech smluvních. Při takto odsouhlasených změnách díla má zhotovitel právo na zaplacení zvýšených nákladů objednatelem, a to v rozsahu obsaženém v dodatku smlouvy.
3. Změna ceny díla bude sjednána předem písemně dodatkem k této smlouvě za dodržení ustanovení dle odstavce 4. tohoto článku. Ke stanovení ceny víceprací budou použity jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele, pokud nejsou stanoveny, pak jednotkové ceny stanovené aktuálními ceníky ÚRS. Cena musí být dohodnuta před započítáním realizace víceprací.
4. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

### Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články původní smlouvy ze dne 2.8.2016 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
3. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetli a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.
4. Zhotovitel díla souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

### Přílohy:

Příloha č. 1 – více a méně práce (kompletní rozpočet)

Ve Vrskmani dne 5.9.2016

Za objednatele:



Bc Václav Hora  
starosta obce



V Mostě dne 5.9.2016

Za zhotovitele:

**SVP** Chomutov spol. s r.o.  
Stavební práce  
Česká 1022/10, 434 01 Most  
IČO: 646 51 151, DIČ: CZ64651151

Martin Juříčka  
jednatel společnosti

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:** IO 01 - Zpevněné plochy, zahrada a oplocení

JKSO:

Místo: Vrskmaň

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Obec Vrskmaň

IČ: 00262218

DIČ: CZ00262218

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol s r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

MESSOR s.r.o., JANA ŠVERMY 11, 432 01 KADAŇ

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				95 793,57
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>95 793,57</b>
DPH základní	21,00%	ze	92 002,32	19 320,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>115 114,06</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

**SVP Chomutov spol. s r.o.**  
**Stavební práce**  
Česká 1022/10, 434 01 Most  
IČO: 64651151, DIČ: CZ64651151

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

**Objekt:** IO 01 - Zpevněné plochy, zahrada a oplocení

Místo: Vrskmaň

Datum:

Objednatel: Obec Vrskmaň  
Zhotovitel: SVP Chomutov spol s r.o.

Projektant: MESSOR s.r.o., JANA ŠVERMY 11  
Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>95 793,57</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	95 793,57
1 - Zemní práce	8 300,95
5 - Komunikace pozemní	7 736,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 661,60
997 - Přesun sutě	42 708,60
998 - Přesun hmot	386,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>95 793,57</b>

# ROZPOČET

Stavba: 0

**Objekt:** IO 01 - Zpevněné plochy, zahrada a oplocení

Místo: Vrskmaň

Datum:

Objednatel: Obec Vrskmaň  
Zhotovitel: SVP Chomutov spol s r.o.

Projektant: MESSOR s.r.o., JANA ŠVERMY 11  
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**95 793,57**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**95 793,57**

#### 1 - Zemní práce

**8 300,95**

3	K	460620007	Zatrávňení včetně zalití vodou na rovině	m2	238,860	11,10	2 651,35
Součet					4,671		

14	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	214,000	26,40	5 649,60
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

#### 5 - Komunikace pozemní

**7 736,22**

33	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	13,545	98,00	1 327,41
40,000*2					80,000		

34	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,545	272,00	3 684,24
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

35	K	XX1	rozebrání zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m3	m3	11,250	65,00	731,25
----	---	-----	--	----	--------	-------	--------

35	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m3 přeložení	m3	11,250	272,00	3 060,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

35	M	M01999856	Betonová dlažba z třírozměrově odlišných kamenů, odstín šedé tl. 80 mm	m2	14,300	372,40	5 325,32
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

36	K	R019981356	M+D Neviditelný obrubník 125 mm plastový, ztracený	m	-47,000	136,00	-6 392,00
----	---	------------	--	---	---------	--------	-----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**36 661,60**

41	K	961044111	Bourání základů z betonu s výztuží	m3	12,910	2 440,00	31 500,40
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	----------	-----------

45	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového přes 1 m3	m3	2,760	1 870,00	5 161,20
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

#### 997 - Přesun sutě

**42 708,60**

49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,355	220,00	7 118,10
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

51	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,355	1 100,00	35 590,50
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

#### 998 - Přesun hmot

**386,20**

52	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,384	162,00	386,20
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------